A.D. 1310.

*De peditibus eligendis, et ad Berewycum ducendis.*Membr. 14.
Westm.
12 Julii.

R. ditis & fid' suis Robto de Leyburne Matho de Redman & vic' Lanc' factm Cū ordinavim⁹ & esse pponam⁹ Dño concedente apud Berewycū sup Twedā in festo Nativitatis Bē Marie V'ginis p̄ futur' cū equis & armis & toto s̄vicio nob debito ad p̄ficiscend' exinde cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros ad eoz insolentiā & p̄viam cū Dei adjutorio rep̄mend' ad quod faciend' hōibz peditibz ad arma potentibz plurimū indigem⁹ Assignavim⁹ vos & duos v̄rm ad eligend' in com' p̄dto jam infra libertates qm ext' trescentos hōies pedites de validioribz & potentioribz com' illius & vos p̄fate Mathe ad ducend' pedites illos quousq; ad nos veniunt ad locū p̄dtm ita qd sint ibidem in d̄to festo ad ultimū armis cōpetentibz bene muniti ac p̄mpti & pati ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' inimicos n̄ros sup̄dtos Et idēo vob mandam⁹ qd p̄dtos trescentos hōies pedites in com' p̄dto eligatis & vos p̄fate Mathe eos ad nos ad d̄tos diem & locū ducatis sicut p̄dtm est Tuq; p̄fate vic' aliquē de quo plene cōfidat deputes loco tui ad solvend' eisdem peditibz vadia sua de exitibz ballie tue a die quo a com' p̄dto se movint quousq; ad nos ad d̄tos diē & locū veniunt ut est d̄tm Et nos tibi p̄ aliud b̄re n̄rm quod tibi inde mittim⁹ de vadiis p̄dtis debitā allocatōem fieri faciem⁹ Et p̄missa sicut nos & honorē n̄rm ac regni n̄ri cōmodū diligitis cū oī diligentia qua pot̄itis fac' In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' xij die Julii.

R. vic' Lanc' factm Cū assignavim⁹ d̄tos & fid' n̄ros Robm de Leyburn Mathm de Redman & te ad eligend' in com' tuo trescentos hōies pedites & p̄fatū Matm ad ducend' eosdem pedites ad nos usq; Berewycū sup Twedam ita qd sint ibidem in festo Nativitatis Bē Marie Virginis p̄ futur' ad ultimū ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros & mandavim⁹ tibi p̄fate vic' qd aliquē de quo cōfidat deputes loco tui ad solvend' eisdem peditibz de exitibz ballie tue vadia sua a die quo a com' tuo se movint quousq; ad nos veniunt ad diem & locū p̄dtos put in iris n̄ris patentibz p̄fatis Robto & Matho & tibi inde directis plenius cōtinet' Volum⁹ qd de vadiis qd p̄fatis peditibz solvitis in hac pte in cōpoto tuo ad fcc'm n̄rm debitam allocatōem tibi fiat *.

T. ut sup^a.

R. d̄i & fid' suo Pagano Tibetot justit' suo Cestr' factm Cū ordinavim⁹ & esse pponam⁹ &c. ut s^a in assign' in com' Lanc' usq; ibi ad quod hōibz peditibz ad arma potentibz plurimū indigem⁹ Vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd in ballia v̄ra in locis ubi melius expedire videritis ducentos hōies pedites de validioribz & potentioribz locoz illoz sine d̄fione eligi & p̄ aliquē de v̄ris usq; d̄tam villā de Berewycō duci & eisdem peditibz vadia sua a die quo a ballia v̄ra se movint quousq; ad nos apud d̄tam villam de Berewycō veniunt de exitibz ballie v̄re solvi faciatis providentes qd pedites illi sint apud d̄tam villā de Berewycō in c̄stino d̄ti festi ad ultimū armis cōpetentibz bene muniti ac p̄mpti & pati ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' inimicos n̄ros sup̄dtos Et hoc sicut nos & honorē n̄rm & v̄rm ac cōmodū regni n̄ri diligitis cū oī diligentia qua pot̄itis faciatis Et de vadiis que p̄fatis peditibz solvitis in hac pte vob in d̄tis exitibz ballie v̄re ad fcc'm n̄rm debitam allocatōem here fac'.

T. ut s^a.*De peditibus eligendis in comitatu de Suthampton, et ad Berewycum ducendis.*

R. vic' Suth' factm Cum mittam⁹ Lucam de Farnhill ad ptes com' tui ad d̄tū nunlū peditū una tecū ibidem eligend' put sibi ex pte n̄ra plenius est injunctū & ad pedites illos p̄ p̄dtm Lucā ad nos ad ptes Scot' ducendos ita qd sint ad nos apud Berewycū sup Twedam in festo Nativitatis Bē Marie V'ginis p̄ futur' armis cōpetentibz bene muniti ac p̄mpti & pati ad p̄ficiscend' exinde nobcum ad ptes Scot' Tibi p̄cipim⁹ firmi⁹ injungentes qd electōi peditū p̄dtoz una cū p̄dto Luca intendat &c. ut in similibus.

T. R. apud Westm' xij die Jul'.

Consimiles tre fiant vicecomitibz
Sumis' Dors' & Wiltes*Majori de Sandwico de providendo homines pro navi regis.*

R. majori ville sue de Sandwycō factm Mandam⁹ vob qd ditto nob Petro Bard magro navis n̄re que vocat' Seinte Marie cog quē in obs' n̄rm cū navi p̄dta mittim⁹ ad ptes Scot' tot hōies de validioribz ville p̄dte quot p̄ munitōe ej⁹ dem navis suffice viditis & put idem Petrus vob scire fac' ex pte n̄ra here fac' Et hoc nullaten⁹ omitteratis.

T. R. apud Westm' xij die Julii.

De victualibus providendis in Anglia et Scotia pro comite Gloucestria.

R. vic' & omibz aliis ballis & fid' suis tam infra libertates q^a ext^a ad q^s factm Cum d̄itus nepos & fid' n̄r Gilbs de Clare com̄ Glouc' & Hertf' mittat Robtm de Romayn vālettū suū vsus ptes v̄re n̄re Scot' p̄ p̄videntiis tam in d̄v̄sis p̄tibz Angl' qm in d̄tis p̄tibz Scot' de bladis victualibz & aliis necessariis ad opus ip̄ius com̄ faciend' Vob mandam⁹ qd eidē Robto cū ad ptes v̄ras p̄videntiis illis veniunt faciend' nō inferatis seu q^antū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiā dampnū impedimentū aliquod seu g^avamē set ei ad d̄tas p̄videntias faciend' & sumptibz ip̄ius com̄ capiend' necnō & ad cariagia eazdem put ad cōmodū d̄ti com̄ melius videbit' expedire sitis consulentes & auxiliantes quotiens p̄ ip̄m Robtm ex pte ip̄ius com̄ s̄ntis requisiti In cuj⁹ dur' usq; ad f^m Pur' Bē Mar' p̄ futur'.

T. R. apud Westm' xij die Jul'.

De bladis providendis et ad Scotiam mittendis.

R. omibz vic' ballis & fid' suis tam infra libertates q^a ext^a ad q^s &c. factm Cū mittam⁹ d̄itū s̄vientē n̄rm & pistorē Wiff Hathewy ad d̄v̄sas ptes regni n̄ri p̄ bladis ad opus n̄rm p̄vidend' & emend' & ad ptes Scot' cont' adventū n̄rm & fid' n̄roz ibidem mittend' put eidem Wiffo ex pte n̄ra plenius est injunctū ac nos eidem Wiffo q^andam pecunie sumā p̄ huj⁹ modi bladis emendis libavim⁹ ita qd idem Wiffo illis a quibz huj⁹ modi blada recepit ad opus n̄rm satisfaciat p̄ pte de pecunia anted̄ta & qd de residuo quod eis h̄de debet' deberi cōstitit * in festo S̄ti Michis p̄ futur' solutōem fieri faciem⁹ Vob mandam⁹ firmi⁹ injungētes qd eidem Wiffo in p̄missis sitis cōsulentes